

**Akademia Muzyczna  
im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie  
31- 027 Kraków, ul. św. Tomasza 43  
NIP 675-00-07-587, REGON 000275719**

Kraków, dn. 25.03.2023 r.

Nr sprawy: ZP.262.3.2023

*Do wszystkich wykonawców  
[https://platformazakupowa.pl/pn/amuz\\_krakow](https://platformazakupowa.pl/pn/amuz_krakow)*

**Informacja dla Wykonawców – wyjaśnienia do specyfikacji warunków zamówienia**

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: **Świadczenie usług ochroniarskich w budynkach Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie - nr zamówienia/ sprawy: ZP.262.2023** prowadzonym w trybie podstawowym przez Akademię Muzyczną im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie

Zamawiający – Akademia Muzyczna im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie informuje, że do powołanego na wstępie postępowania wpłynęły pytania Wykonawców dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia (swz). Wobec powyższego Zamawiający działając w oparciu o art. 284 ust. 6 w zw. z art. 284 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuje niniejszym treść tych pytań (bez ujawniania ich źródła) wraz z odpowiedziami:

**Pytanie nr 1:**

Część okresu realizacji umowy przypada na rok 2024. Na dzień składania ofert nie jest znana wysokość najniższego wynagrodzenia w roku 2024. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza waloryzację wynagrodzenia w roku 2024 o wskaźnik wzrostu najniższego wynagrodzenia?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający podkreśla, że usługa będąca przedmiotem niniejszego postępowania będzie realizowana w okresie 12 miesięcy - przepis art. 436 pkt. 4 ustawy Pzp przewiduje obowiązek określenia przez Zamawiającego między innymi zasad wprowadzenia zmian w wysokości wynagrodzenia w przypadku umów zawieranych na okres dłuższy niż 12 miesięcy.

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza, aby wykonawca realizował zamówienie w oparciu o pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający nie określa żadnych warunków w zakresie posiadania przez pracowników ochrony orzeczenia o niepełnosprawności, a jednocześnie Zamawiający niezmiennie wymaga, aby przedmiot zamówienia (umowy) był realizowany przez pracowników wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, w rozumieniu ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia. Zamawiający podkreśla konieczność spełnienia wszelkich warunków zamówienia określonych w SWZ.

**Pytanie nr 3:**

1.W SWZ Zamawiający wskazuje obowiązek monitorowania obiektu przy ul. Potebni 7. Jeden z zapisów wskazuje konieczność zainstalowania urządzeń nadających sygnał systemowi SSWiN (nadajniki), drugi wskazuje na konieczność wykonania usługi montażu samego systemu („koszty związane z montażem systemu włamania i napadu oraz przyjazdami GI winny być uwzględnione w kosztach oferty”). Proszę o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga montażu całego systemu sygnalizacji włamania i napadu na wskazanym obiekcie, czy też jedynie montażu nadajnika transmitującego sygnały do SMA Wykonawcy. 2. W przypadku konieczności montażu całego systemu prosimy o informację czy firma obecnie świadcząca usługi zainstalowała na obiekcie SSWiN, prosimy również o wskazanie ilości czujek przewidzianych przez Zamawiającego do zabezpieczenia obiektu (lub obecnie zainstalowanych na obiekcie).

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający wyjaśnia, że chodzi wyłącznie o montaż urządzeń nadających sygnały systemowi SSWiN (nadajniki), a więc w cenie oferty należy uwzględnić „koszty związane z montażem urządzeń nadających sygnał (nadajników) systemu włamania i napadu oraz przyjazdy GI”.

W związku z odpowiedzią na część pierwszą pytania, udzielenie odpowiedzi na część drugą pytania zbędne/bezprzedmiotowe.

**Dokonane wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wiążą Wykonawców z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.**

Zgodnie z dyspozycją art. 284 ust. 6 ustawy Pzp niniejsze wyjaśnienia SWZ zostają udostępnione na stronie internetowej prowadzonego postępowania: [https://platformazakupowa.pl/pn/amuz\\_krakow](https://platformazakupowa.pl/pn/amuz_krakow)